ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Công văn số

8105/VPCP-V.I ngày 05/11/2021

của Văn phòng Chính phủ

Đắk Lắk, ngày         tháng 11 năm 2021

     Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 8105/VPCP-V.I ngày 05 tháng 11 năm 2021 của

Văn phòng Chính phủ về việc thực hiện kiến nghị của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2021 (có văn bản

kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Giao Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn cứ ý kiến chỉ đạo

Văn phòng Chính phủ tại Công văn số 8105/VPCP-V.I ngày 05 tháng 11 năm

2021; ý kiến của Ủy ban Thường vụ Quốc hội tại Báo cáo số 55/BC-UBTVQH15

ngày 15 tháng 10 năm 2021, triển khai thực hiện, báo cáo kết quả về Ủy ban nhân

dân tỉnh (qua Thanh tra tỉnh để tổng hợp chung). Riêng Ủy ban nhân dân các

huyện Krông Pắc, Kông Năng, Ea H’leo, thành phố Buôn Ma Thuột báo cáo rõ

các vụ khiếu nại tại Phụ lục 16 Báo cáo số 55/BC-UBTVQH15 ngày 15 tháng 10

năm 2021 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội.

2. Giao Thanh tra tỉnh theo dõi, đôn đốc các địa phương triển khai thực

hiện, tổng hợp, báo cáo kết quả Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Văn phòng Chính phủ (để báo cáo);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (Đ/c Cảnh) (để chỉ đạo);

- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Dũng) (để theo dõi);

- Trung tâm QLCTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-11-17T14:26:50+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T15:02:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T15:02:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T15:04:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!